令和 6月 3月吉日

会員各位

八戸地区病院薬剤師会

会長 田村 健悦

第 500回 八戸地区病院薬剤師会薬学例会の開催について

  拝啓

   時下、会員皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

   この度、『第 500回八戸地区病院薬剤師会薬学例会』を下記の日程で開催いたします。

また、当日は第 500回記念として、会終了後に情報交換会の開催を予定しております。皆様ぜひご参加くだ

さいますようよろしくお願い申し上げます。

 敬具

【講演会】

日    時 ： 令和 6年 4 月 13 日（土） 15：00～17：00

会    場 ： 八戸プラザホテル ２F さくら

〒031-0081 青森県八戸市柏崎一丁目６－６ TEL：0178-44-3121

総合司会 八戸市立市民病院 薬局 薬局長 田村 健悦 先生

１5：00-１5：30  スポンサードセッション

 『 当院における脳卒中治療について 』

演   者 八戸赤十字病院  脳血管外科 部長  三﨑 俊斉 先生

座   長 八戸赤十字病院  薬剤部  薬剤部長 坂本 好史 先生

１5：3０-17：00  特別講演

 『 働き方改革の中での医師のタスクシフトシェアの考え方 2024

～周術期、医療安全、医薬品情報を含めて～ 』

演   者  亀田総合病院   薬剤部  部長  舟越 亮寛 先生

座   長 八戸市立市民病院  薬局  薬局長 田村 健悦 先生

【情報交換会】

会    場 ： 八戸プラザホテル ２F さくら

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修単位：１単位交付予定です(令和６年度より研修単位シー

ルが廃止されます。単位受け取りには各自スマートフォンによる操作が必要となる可能性がありま

すので、当日はお忘れのないようお願いいたします)。

※日本薬剤師研修センター認定薬剤師制度：1単位認定申請中です。

※参加ご希望の方は事前登録【締切：4月 10 日(水)18：00】をお願いいたします。

詳細は別紙ご参照ください。

※講演会参加費は会員 1,000 円、非会員 3,000 円、他地域日病薬会員 1,500 円です。

事前のお振込みをお願いいたします。振込先は別紙を参照ください。

※集合型研修です。Web配信はありません。会終了後に情報交換会を予定いたします。

共催 ： 青森県病院薬剤師会 八戸地区病院薬剤師会 第一三共株式会社

重要

研修単位取得方法と参加費振り込み

および事前参加登録について

単位取得について、以下の点にご注意の上、事前登録をお願い申し上げます。

会場参加人数確認のため、事前登録および事前振り込みにご協力ください。

 【事前参加登録・お振込み 締め切り： 4 月 1０日（水）】

参加費（会員 1000 円、非会員 3000 円、他地域日病薬会員 1500 円）を下記口座にお振込ください

尚、振込は 3月 13日以降にお願いします

青森銀行 鮫支店 普通口座 3041683 名義：八戸地区病院薬剤師会 会長 田村 健悦

※振り込み手数料は受講者負担となります

※振込人名の前に必ず研修識別コード「Ａ04」を付記してください。

「Ａ04」+「名前」+「所属」の順でお願いします。（例：Ａ04 ハチノヘタロウ イロハビョウイン）

※振込明細書を領収書の代わりとしますので個人での振り込みをお願いします。

※領収書不要の施設はまとめて振り込みしてもかまいません。

まとめて振り込む場合は施設名、参加者全員の名前と振込日を事務局アドレスに送信してください。

八戸市立市民病院 薬局内 八戸地区病院薬剤師会事務局

8chikubyo@hospital.hachinohe.aomori.jp

事前登録方法

＊下記 forms リンクもしくは QR コードより事前の参加登録をお願いいたします。

https://forms.office.com/r/UHz8hhYXjv?origin=lprLink

【必要項目】

件名：第 500 回八戸地区病院薬剤師会の参加登録

本文：①ご所属 ②お名前（漢字） ③お名前（フリガナ） ④会員区分（①八戸地区病院薬剤師会会

員②非会員③他地域日病薬会員④その他 ⑤日病薬会員番号 ⑥薬剤師免許番号 ⑦情報交換

会参加有無 ⑧タクシー利用予定有無

◆共催会社 連絡先

第一三共株式会社 藤丸 智樹 fujimaru.tomoki.bu@daiichisankyo.co.jp 080-1024-4697

※個人情報は当講演会の連絡のみに使用し、他の目的には一切使用致しません。

mailto:8chikubyo@hospital.hachinohe.aomori.jp
mailto:fujimaru.tomoki.bu@daiichisankyo.co.jp